

Lärare med inriktning insatsledning och övergripande ledning

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap

MSB arbetar för ett säkrare samhälle i en föränderlig värld. Det är vi som stärker Sveriges förmåga att fungera i kris och till och med krig. Det betyder att alla våra medarbetare bidrar till ett land där människor är beredda: Från norr till söder sprider vi kunskap och agerar för att skydda liv och hälsa, samhällets funktionalitet och grundläggande värden som demokrati, rättssäkerhet och mänskliga rättigheter.

Vill du vara med och stärka kompetensen inom svensk räddningstjänst och samhällets övriga förmåga att hantera olyckor och oönskade händelser såväl i vardagen som under krig? Då ska du bli en av oss!

Vi söker lärare som vill utbilda och öva våra studerade både i det insatsnära arbetet och inom övergripande ledning med målet att skapa en kompetent och effektiv ledning vid oönskade händelser. Våra lärare jobba tätt ihop med andra kompetenser för att möjliggöra att de studerande når kursmålen. Vi tror på att det är den samlade kompetensen hos lärarna som borgar för en god kompetensnivå.

Ditt ansvar och dina arbetsuppgifter

I arbetet som lärare ingår att planera, förbereda, genomföra och följa upp undervisning inom ledning av insats samt övergripande ledning, men även andra utbildningsområden. Det innebär bland annat föreläsningar, gruppdiskussioner och individuell coachning i olika läromiljöer. Utifrån din kompetens och erfarenhet så kommer du även att kunna stödja andra delar av skolverksamheten där behov finns. Tillsammans hjälps vi åt.

Du kommer ingå i ett eller flera arbetslag samt en ämnesutvecklingsgrupp som arbetar med utvecklingen av undervisningen inom ämnesområdet. I ansvarsområdet som lärare ingår det även att vara kursansvarig, handledare samt medverka i utvecklingsprojekt. Arbetet innefattaratt du ska vara aktiv i utveckling av kurserna och vara med i arbete att driva ständiga förbättringar.

Dina kunskaper och kompetenser

Vi söker dig som har:

- genomgått MSB:s utbildningar Räddningsledning B, Insatsledarkurs (LK2), Räddningstjänstutbildning för brandingenjörer eller har annan utbildning eller erfarenhet som vi bedömer likvärdig.
- erfarenhet av arbete utifrån ELS (Enhetligt ledningssystem för kommunal räddningstjänst).
- erfarenhet av att verka som ledningsfunktion inom räddningstjänst.

Det är meriterande om du har:

- pedagogisk utbildning och/eller erfarenhet som lärare.
- praktisk erfarenhet av tillsyn LSO, tillstånd samt plan- och byggprocessen.

Som alla medarbetare och ledare hos oss förväntas du kunna arbeta uppdragsorienterat, utvecklingsinriktat, dialoginriktat, ha god självkännedom och bidra genom att vara ett föredöme.

Läs mer om våra medarbetar- och ledarkriterier.

För att lyckas i att förmedla dina erfarenheter och kunskaper är det viktigt att du har god förståelse för hur människan tar till sig kunskap och människors olika förutsättningar. I rollen anpassar du ditt sättet att förmedla sitt budskap till mottagaren.

Om anställningen

Vi erbjuder dig en anställning tillsvidare på heltid som inleds med sex månaders provanställning. MSB:s skolverksamhet genomförs i huvudsak på våra utbildningsplatser i Revinge, utanför Lund och Sandö, utanför Kramfors. Din placeringsort kommer att vara Revinge. Vi genomför samma utbildningar på båda orterna och därmed har vi även kontinuerlig dialog mellan lärarna gällande utveckling, utvärdering men även i det dagliga arbetet. Resor för träffar eller att bistå varandra med utbildningar är därför en naturlig del i vårt uppdrag.

Det finns viss möjlighet till distansarbete men då du som lärare arbetar med lektioner på flera kurser så krävs en hög nivå av närvaro på arbetsplatsen.

Om oss

MSB har många uppdrag inom samhälles säkerhet och trygghet. Ett av uppdragen är att genomföra utbildningar av brandmän och befäl till svensk räddningstjänst. MSB:s skolverksamhet finns i huvudsak i Revinge och Sandö och totalt är vi ca 240 medarbetare inom skolverksamheten varav lite mer än hälften har sin placering i Revinge. Vi tillhör avdelningen Räddningstjänst och Olycksförebyggande där både skolverksamheten och flera av våra sakenheter finns.

Enheten för vidareutbildning har uppdraget att genomföra utbildningar inom ledningskurserna (LK 1-3), Räddningstjänstutbildning för brandingenjörer (RUB) samt Tillsynsutbildningar (A och B). På vår enhet är vi ca 20 medarbetare med olika kompetenser och bakgrunder. Våra närmaste kollegor är Vidareutbildningsenheten i Sandö. Självklart stöttar vi våra kollegor på de andra enheterna såväl som de hjälper oss utifrån att vi ska ge våra studerande en bra grund till sitt fortsatta yrkesliv.

I anställningen ingår ett antal personalförmåner som; möjlighet till friskvårdstimme varje vecka, friskvårdsbidrag, förmånliga semestervillkor mm. Läs mer om vår organisation, förmåner och hur det är att arbeta hos oss

Alla vi som arbetar på MSB förväntas och ska bidra till ökad jämställdhet och likabehandling för en arbetsmiljö och ett samhälle fritt från diskriminering.

Vill du veta mer?

Har du frågor är du välkommen att kontakta enhetschef Johan Nilsson. Fackliga företrädare är Thomas K Nilsson (Saco-S), Rutger Granberg (ST) och Ann-Britt Paradis (SEKO). Samtliga nås via växelnummer 0771-240 240.

Välkommen med din ansökan senast den 25 augusti 2024

Anställningsform	Tillsvidareanställning
Anställningens omfattning	Heltid
Tillträde	Enligt överenskommelse
Löneform	Månadslön
Antal lediga befattningar	1
Sysselsättningsgrad	100%
Ort	Revinge
Län	Skåne län
Land	Sverige
Ref. nr.	2024/112
Kontakt	Johan Nilsson, 010-2403656
Facklig företrädare	Thomas K. Nilsson, Saco-S, 0771-240240 Rutger Granberg, ST, 0771-240240 Ann-Britt Paradis, Seko, 0771-240240
Publicerat	2024-07-05
Sista ansökningsdag	2024-08-25
Länk till annons	http://msb.varbi.com/what:job/jobID:739070/